

---

# HARTVIG & AALUND ApS

**CVR-nr.: 31478383**

Kullinggade 36A  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2024**

---

**Michael Aalund**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36A  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: aalund@haa.dk  
CVR-nr.: 31478383  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udsædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 281.100 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.476.904</b>	<b>1.488.319</b>
Personaleomkostninger	1	-1.064.249	-986.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.386	-12.990
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>378.269</b>	<b>489.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.402	-1.733
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>375.867</b>	<b>487.458</b>
Skat af årets resultat	2	-94.767	-137.617
<b>Årets resultat</b>		<b>281.100</b>	<b>349.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	175.000
Overført resultat		81.100	174.841
<b>I alt</b>		<b>281.100</b>	<b>349.841</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		24.375	24.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.375</b>	<b>24.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.375</b>	<b>24.375</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.119	271.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		403.935	339.535
Udskidte skatteaktiver		0	23.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>642.054</b>	<b>633.549</b>
Likvide beholdninger		790.499	760.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.434.553</b>	<b>1.396.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.458.928</b>	<b>1.420.562</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		574.058	492.958
Forslag til udbytte		200.000	175.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>899.058</b>	<b>792.958</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.488	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.488</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.884	7.668
Skyldig selskabsskat		67.271	114.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.227	505.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>555.382</b>	<b>627.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>555.382</b>	<b>627.604</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.458.928</b>	<b>1.420.562</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-985.797	-909.733
Pensionsbidrag	-64.074	-61.591
Andre omkostninger til social sikring	-14.378	-14.814
	<u>-1.064.249</u>	<u>-986.138</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-67.271	-114.884
Ændring af udskudt skat	-27.496	-22.733
	<u>-94.767</u>	<u>-137.617</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 1.200.000.  
Kaution af Michael Aalund

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af Aalund Invest ApS.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2